L'Do- EM tE§=ã

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

rNDtcAÇÃo No 059 t2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos moradores da Rua 10 de novembro (Dom Avelar) e
21 de setembro; preocupados com a segurança e o bem-estar dos mesmos,
solicitamos de V. Exa. que se digne autorizar ao setor competente a executar os
serviços de pavimentação asfáltica nas referidas artérias, o que de certo irá trazer
inúmeros benefícios a coletivi<iacle, como um todo.

Sala das SessÕes, 09 de agosto de 2022.

Anselmo Cerqueira (Anselmo Bal)
Vereador autor.

www.ca ma radealagoin has.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

s/ sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3192-3333I Philadelfo